
 
 

Иркутская область 

 

Дума города Ангарска 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
от 30.12.2013                             №  184-22гД  
 

 

О принятии к сведению информации о 

работе администрации города Ангарска 

по отлову и содержанию безнадзорных 

животных 

 

 

Заслушав информацию о работе администрации города Ангарска по отлову и 

содержанию безнадзорных животных, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  

№ 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Правилами благоустройства территории города Ангарска, утвержденными 

решением Думы города Ангарска от 07.05.2013 № 93-11гД, Уставом города Ангарска, 

Положением о порядке осуществления контрольной деятельности Думы города Ангарска, 

утвержденным решением Думы города Ангарска от 02.04.2009  № 260-21гД (в редакции 

решения Думы города Ангарска от 31.03.2010 № 434-38гД), Дума города Ангарска 

 

РЕШИЛА: 

 

            1. Принять к сведению информацию о   работе администрации города Ангарска по 

отлову и содержанию безнадзорных животных (Приложение № 1). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Мой Ангарск». 

 

 

 

Председатель Думы города Ангарска                                                              А.Л. Истомин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


